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Fertigstellungsanzeige

Eigentiimer

Name

Vorname Betr. Liegenschaft (sofern abweichend)

Strasse / Nr.

PLZ / Ort

Wohnungen total

Erschlossene Wohnungen

Anzahl Steckdosen
Messprotokoll

Pegel am HAK ‘ 295.25 MHz | 999.25 MHz ‘ 1170 MHz*
| | |
*Messpunkt nur in 1,2GHz Netzen (Arch, Lengnau, Lommiswil, Pieterlen, Romont, Safnern)

Dose Stockwerk / Standort
Frequenz 295.25 MHz 999.25 MHz 1170 MHz
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

Gemessene Pegel an den Dosen sollten im Bereich von 63-74 dBuV liegen

Der/Die Unterzeichnende bestatigt, dass die Installation ordnungsgemass ausgefiihrt und eine entsprechende
Schlusskontrolle durchgefihrt wurde.

Datum

Installationsfirma

Sachbearbeiter:in
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